15-02-2024 05:39:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É urgente a instalação de placa para sinalização de carga e descarga no endereço citado, pois no local existe
um estabelecimento comercial de material de construção que precisa de descarregar os itens, mas não tem espaço
reservado para isso.

Como existe o Frigorífico em frente, o local é de grande movimentação e não fica espaço apropriado para a
descarga de mercadorias, sendo necessário demarcar o espaço para carga e descarga, pois o comércio está com seu
trabalho prejudicado.

A medida irá impedir transtornos ocasionados pelo estacionamento de veículos no local, que não deixam fluir
o trânsito e nem os trabalhos da empresa.

A medida é necessária e urgente para facilitar o acesso do comércio e regular o trânsito no local. dm

SOLICITAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE PLACA DE CARGA E DESCARGA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-10-2017

AVENIDA CORONEL JOSÉ TEÓFILO CARNEIRO, EM FRENTE AO NÚMERO 1490, SÃO
JOSÉ, 38.401-344, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA Nº 10782/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total